关于发放2021年仙桃市省部级劳模困难
补助资金的公示

[bookmark: _GoBack]根据湖北省总工会《关于做好2021年省部级劳模困难补助资金统计申报和发放工作的通知》（鄂工办字[2021]13号）文件要求，现将2021年仙桃市省部级困难劳模补助资金分配情况予以公示。
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	原工作单位
	就业
情况
	荣誉称号
	荣誉称
号时间
	补助原因
	补助金额（元）
	合计

	生活困难
	特殊困难

	1
	王元必
	男
	1952.04
	市供销宾馆
	退休
	部级劳模
	1983.08
	膀胱恶性肿瘤术后、尿道造口改道、泌尿道感染、高血压、糖尿病
	1200
	5000
	6200

	2
	付大花
	男
	1955.09
	原市皮革厂
	退休
	省劳模
	1983.02
	青光眼并合白内障、泪道阻塞
	10000

	10000

	3
	胡引姣
	女
	1957.08
	市环卫局
	退休
	省劳模
	1998.04
	高血压3级、糖尿病、脑出血20年
	9000

	9000

	4
	熊启高
	男
	1954.11
	仙磷化工公司
	退休
	省劳模
	1990.04
	窦性心律、1度房室传导阻滞、轻微脑梗
	4800

	4800

	5
	皮绍兰
	女
	1940.05
	杨林尾镇兴隆大队
	农民
	省劳模
	1983.03
	年老体弱多病、丧失劳动力
	7200

	7200

	6
	刘美枝
	女
	1948.11
	张沟镇前进村
	农民
	省劳模
	1991.03
	脑萎缩、丧失劳动力
	8400

	8400

	7
	刘登平
	男
	1960.08
	通海口镇陈闸村
	农民
	省劳模
	2002.05
	眩晕症、白细胞减少症、病毒性肝炎、膝关节病变，妻子肺肿瘤
	8400

	8400

	8
	孙传远
	男
	1934.10
	剅河镇巴芒村
	农民
	省劳模
	1974.11
	高血压、慢性肺炎、痛风、关节炎、耳聋，无固定收入
	8400

	8400

	9
	李兴启
	男
	1950.01
	沔城镇黄金村
	农民
	省劳模
	1983.03
	高血压、胃病、肾结石、手脚麻木，丧失劳动力，妻子残疾、患脑梗塞
	9600

	9600

	10
	周哲军
	男
	1968.12
	沙湖镇大桥路
	农民
	省劳模
	2000.04
	痛风性关节炎、脑梗塞、瘫痪在床，低保
	7200

	7200

	11
	郑新洋
	男
	1955.02
	西流河北口村
	农民
	省劳模
	1983.03
	高血压3级、胃穿孔后慢性糜烂性胃炎、无固定收入
	8400

	8400

	12
	黄先科
	男
	1932.11
	龙华山街道办事处钱沟村
	农民
	省劳模
	2000.05
	冠状动脉粥样硬化性心脏病
	6000

	6000

	13
	雷本才
	男
	1948.08
	市胡场镇上麻村
	农民
	省劳模
	1991.03
	高血压、耳聋、低保，两儿子去世，妻子风湿病
	8400

	8400

	14
	王桂枝
	女
	1950.07
	原仙桃市商业幼儿园
	退休
	省先进工作者
	1975.04
	冠状动脉粥样硬化性心肝病、不稳定性心绞痛、高血压3级

	5000
	5000

	15
	邓卓富
	男
	1933.01
	农机局
	退休
	省劳模
	1957.04
	心衰病、肾功能异常、肺气肿、低蛋白血证、泌尿系结石

	4000
	4000

	16
	叶泽龙
	男
	1936.10
	原仙桃市油脂公司
	退休
	省劳模
	1956.04
	多发性脑梗死、心脏病、高血压3级、慢性胃炎

	6000
	6000

	17
	刘小村
	男
	1933.03
	市信用社
	退休
	部级劳模
	1984.03
	脑出血、高血压、腰椎肩盘突出无法行走卧病在床

	5000
	5000

	18
	阳汉成
	男
	1932.06
	市信用社
	退休
	省劳模
	1983.03
	脑出血、中风偏瘫、长期卧床

	6000
	6000

	19
	李和风
	男
	1938.10
	沔城高中
	退休
	省劳模
	1960.03
	腰椎肩盘突出无法行走、丧失劳动力，老伴去世，儿子去世

	6000
	6000

	20
	况青龙
	男
	1950.01
	市公路局
	退休
	省劳模
	2002.04
	直肠癌、左肾积水、左侧股静脉血栓、糖尿病

	5000
	5000

	21
	陆事华
	男
	1933.09
	市供销社
	退休
	部级劳模
	1985
	脑梗死、心脏病、骨髓增殖性肿瘤、胆囊术后、病毒性肝炎、低蛋白血症

	7000
	7000

	22
	昌顺新
	女
	1939.12
	沔阳剧场
	退休
	省劳模
	1960.05
	脑梗塞、糖尿病、高血压极高危

	4000
	4000

	23
	周天厚
	男
	1941.06
	仙桃市生态能源局
	退休
	省劳模
	1978.04
	心脏病、脑动脉剥离，女儿精神失常、领养一小孩、靠社会救助

	5000
	5000

	24
	涂还元
	男
	1942.12
	市农资公司
	退休
	省劳模
	1964.01
	胃癌、双肾结石、高血压、糖尿病、常年吃药，妻子肝癌恶性肿瘤去世

	5000
	5000

	25
	黄霞清
	男
	1945.04
	通海口镇经委
	退休
	省劳模
	1983.03
	胆总管癌、胃穿孔急性腹膜炎、肝囊肿

	8000
	8000

	26
	韩桃芝
	女
	1939.02
	市光荣院
	退休
	省劳模
	1959.10
	脑梗死、糖尿病、高血压极高危

	4000
	4000

	27
	滕祖敏
	男
	1950.02
	原天轮机械公司
	退休
	省劳模
	1989.09
	高血压、心脏造影肥大、心包腔有积液常年吃药进行保守治疗，妻子类风湿关节炎生活不能自理，儿子急性髓系白血病

	8000
	8000

	合计
	97000
	83000
	180000

公示时限：2020年6月28日至2020年7月2日
公示期间，欢迎社会各界和广大职工群众以口头或书面形式向市总工会反映，反映情况要实事求是，具体真实，署真实姓名，以便调查核实。
举报电话：0728-3322126
特此公示。

仙桃市总工会
2020年6月25日